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Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Kärkkäinen, 0400 855 946, 

minna.karkkainen@vaala.fi 
  
Peruste Humanpolis Oy on Muhoksen, Utajärven ja Vaalan kuntien kehitysyhtiö, 

joka johtaa Rokua UNESCO Global Geoparkin laadukasta toimintaa sekä 
kehittää Oulujokilaakson kuntien aluetta houkuttelevana ja kestävästi 
kasvavana matkailualueena. 

 
 Humanpolis Oy:n hallitus on valmistellut strategiaesityksen vuosille 2027-

2032. Strategia sisältää yhtiön toiminta-ajatuksen, vision, tavoitteet sekä 
keskeiset painopisteet ja toimenpiteet. 

 
 Strategian toimeenpano kytkeytyy Rokua Geopark -toiminnan 

järjestämiseen ja rahoittamiseen. Tätä varten on valmisteltu 
yhteistyösopimus vuosille 2027-2030. Sopimus sisältää kuntaa sitovat 
taloudelliset ja toiminnalliset velvoitteet sekä määrittelee Geopark-
toiminnan hallintomallin. 

 
 Yhteistyösopimuksen mukaan Vaalan kunnan rahoitusosuus on yhteensä 

90 500 euroa/vuosi (alv 0 %) sopimuskaudella 2027-2030. 
 
 Sopimuksen mukainen rahoitus ei sisällä valtiontukena tai EU:n 

valtiontukisääntelyn mukaisena de minimis -tukena pidettäviä elementtejä, 
vaan kyse on kunnan toimintaan ja aluekehittämiseen liittyvästä 
yhteistyöstä. 

 
 Strategiaa voidaan pitää osakkuusyhteisön toimintaa ohjaavana 

asiakirjana, joka kuuluu kunnanhallituksen omistajaohjauksen tehtäviin. 
Sen sijaan yhteistyösopimus ja siihen liittyvä monivuotinen rahoitus 
muodostavat kuntaa sitovan merkittävän taloudellisen ja strategisen 
kokonaisuuden, jonka hyväksyminen kuuluu valtuustolle. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kärkkäinen Minna Vaalan kunta 
  
Päätösesitys Kunnanhallitus päättää 1. hyväksyä Humanpolis Oy:n strategian 2027-

2032 omistajaohjauksen näkökulmasta  todeta, että strategian taloudelliset 
vaikutukset ratkaistaan valtuuston päätöksellä 2. esittää valtuustolle, että 
se hyväksyy Geopark -yhteistyösopimuksen vuosille 2027-2030 sekä 3. 
hyväksyy sopimukseen perustuvan rahoituksen siten, että Vaalan kunta 
varaa tulevissa talousarvioissaan määrärahan 90 500 euroa/vuosi (alv 0 
%) sopimuskaudelle. 
 
Mikko Kiuttu esitteli asiaa ja poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa klo 
17.11. 
 
Elina Mannermaa ja Marianne Ojala poistuivat kokouksesta 
yhteisöjääveinä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 17.11-17.12 , 
he ovat molemmat Humanpolis Oy:n hallituksen jäseniä. 
 
Jenna Leinonen poistui kokouksesta yhteisöjäävinä asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi klo 17.11-17.12, hän on Humanpolis Oy:n 
yhtiökokousedustaja. 

 



Päätös Hyväksyttiin 
 
 Oikaisuvaatimus koskee päätöksenteon kohtaa 1. Muutoksenhakukielto 

koskee päätöksenteon kohtaa 2. 


